Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 36 «Улыбка»
(МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 36 «Улыбка»)

ПРИКАЗ
30.12.2019									116-26-163од
г.Саянск

Об использовании информационно-
образовательной платформы МЭО –
[bookmark: _GoBack]детский сад в режиме эксперимента

	На основании Положения о Базовом детском саде ООО «Мобильное Электронное Образование» и Договора № КД-16-05-2019-01 между Обществом с ограниченной ответственностью «Мобильно Электронное Образование» и МДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 36 «Улыбка», Учреждение с 13 декабря 2019 года становится Базовым детским садом ООО «Мобильное Электронное Образование». Методическим советом определены списки педагогов – участников экспериментальной инновационной информационно - образовательной платформы МЭО – детский сад  (протокол № 2 от 14.12.2019).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить участниками эксперимента  использования информационно – образовательной платформы МЭО – детский сад следующих воспитателей:
Долгих Надежда Федоровна, старшая группа (5 – 6 лет);
Буйнова Ольга Семеновна, старшая группа (5 – 6 лет);
Мерк Марина Александровна,  старшая группа (5 - 6 лет);
Нечаева Татьяна Николаевна, старшая группа  (5 – 6 лет)
2. Воспитателям Долгих Н.Ф., Буйновой О.С., Нечаевой Т.Н., Мерк М.А.  планировать и осуществлять образовательную деятельность с использованием информационно - образовательной платформы МЭО – детский сад.
3. Заместителю заведующего осуществлять координацию и контроль введения в образовательную деятельность информационно – образовательной платформы МЭО  - детский сад в течение года с презентацией результатов работы на заседаниях методического совета.

Заведующий 								Л.А.Костюченко